UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày      tháng  03  năm 2023
V/v  thông báo tạm dừng hoạt động của

Văn phòng đại diện Tạp chí Năng lượng sạch

Việt Nam tại tỉnh Đắk Lắk từ ngày 01/3/2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, Thị xã, Thành phố.

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh.

Ngày 27/02/2023, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số

25/CV-NLSVN, ngày 21/02/2023 của Tạp chí Năng lượng sạch Việt Nam.

Theo đó, Tạp chí thông báo tạm dừng hoạt động của Văn phòng Đại diện

Tạp chí Năng lượng sạch Việt Nam tại tỉnh Đắk Lắk kể từ ngày 01/3/2023 để

củng cố công tác tổ chức và địa điểm đặt Văn phòng.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các sở, ban ngành, đoàn thể;

UBND các huyện, thị xã, thành phố được biết./.

(Có gửi kèm Công văn số 25/CV-NLSVN, ngày 21/02/2023 của Tạp chí

Năng lượng sạch Việt Nam)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Tuấn Hà - PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Tạp chí Năng lượng sạch Việt Nam - Tầng 6,

số 30 Lý Thái Tổ, Hoàn Kiếm, Hà Nội;

- Phòng PA03 - Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Phòng KGVX - VP UBND tỉnh;

- Trang TTĐT Sở TT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hiệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T09:08:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Hiệp<hiepnq@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T09:23:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T09:23:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-03-01T09:24:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!